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CASOVY HARMONOGRAM |TIME SCHEDULE
SOBOTA 11. 4. 2015 | SATURDAY 11. 4. 2015

SS/RZ
TC/CK

Location
Misto

SS distance Liaison dist.

RZ délka

Total dist.
Trat bez RZ  Spoj. usek

Target time
Jizdni doba

First car due
Cas |. jezdce

RZ 1

RZ 2

START - Valasské Mezifici
Rakov

HELFSTYN (Rakov - Podhtira)
Hranice

SPICKY (Hranice — Hustopede)
Regrouping & TZ in

— 24,60

15,02 —
— 14,42

11,88 —
— 12,65

24,60

29,44

24,53

34

36

9:00
9:34
9:37
10:13
10:16
10:46

Regrouping (Valasské Mezifici)

Regrouping out
Service in

Service out

11:09
11:14

11:44

Refueling Zone

(26,9) (53,11)

(80,01)

RZ 3

RZ 4
4A

Rakov

HELFSTYN (Rakov - Podhtira)
Hranice

SPICKY (Hranice — Hustopede)
Regrouping & TZ in

— 24,76
15,02 —

— 14,42
11,88 —

— 12,65

24,76

29,44

24,53

12:18
12:21
12:57
13:00
13:30

Regrouping (Valasské Mezirici)

4B
4C

4D

Regrouping out
Service in

Service out

13:52
13:57

14:27

Refueling Zone

(20,28) (62,24)

(82,52)

RZ 5
5A

Vsetin
VSETIN (Vsetin - Vsetin)
Regrouping & TZ in

— 21,48
10,14 —
— 20,40

21,44

30,54

14:59
15:02
15:40

Regrouping (Valasské Mezifici)

5B

RZ 6
6A
6B

Regrouping out

Vsetin

VSETIN (Vsetin - Vsetin)

CiL — Valagské Mezifici rally
UP - Vala8ské Mezifi¢i - Bynina

— 21,28

— 20,40
3,92

21,28

30,54
3,92

16:17
16:49
16:52
17:30







